
 
 

UCHWAŁA NR VII/72/24 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 4 listopada 2024 roku 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie przyjmowania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 

Gminy Kalwaria Zebrzydowska, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się dodatkowe usługi w zakresie przyjmowania i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska, jako usługi polegające na 
odbieraniu i zagospodarowywaniu odpadów komunalnych segregowanych w ilości większej niż limity ustalone 
w odrębnej uchwale Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska tj: 

1. zużyte opony w ilości nieprzekraczającej 8 szt. na czynną deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

2. odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne w ilości nieprzekraczającej 500 kg/na 
czynną deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

3. odpady wielkogabarytowe w ilości nieprzekraczającej do 500 kg/na czynną deklarację o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Odpady przyjmowane w ilości większej niż ustalone limity wskazane w § 1 będą przyjmowane 
w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) który zlokalizowane jest przy ul. 
Sowińskiego 16 w Kalwarii Zebrzydowskiej. PSZOK przyjmuje odpady komunalne w dniach i godzinach 
pracy PSZOK. Przyjęcie odpadów następuje pod nadzorem osoby obsługującej PSZOK. 

2. Dni i godziny pracy PSZOK-u będą podane do wiadomości mieszkańców na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta, na stronie internetowej Urzędu oraz w harmonogramie dostarczanym mieszkańcom gminy. 

§ 3. Określa się, iż wysokość ceny za odbiór odpadów, o których mowa § 1 przyjmowanych ponad przyjęty 
limit wynosić będzie wg stawek przetargowych tj.: 

1. zużyte opony nie pochodzące z ciągników i maszyn oraz innych pojazdów z prowadzonej działalności 
gospodarczej lub rolniczej - 1,29 zł brutto za odbiór i zagospodarowanie 1 kg odpadów dostarczonych do 
PSZOK, 

2. odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne - 1,29 zł brutto za odbiór 
i zagospodarowanie 1 kg odpadów dostarczonych do PSZOK, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7127



3. odpady wielkogabarytowe - 1,29 zł brutto za odbiór i zagospodarowanie 1 kg odpadów dostarczonych do 
PSZOK. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1.1.2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Paweł Hebda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7127


	UCHWAŁA NR VII/72/24 RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-11-18T15:56:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




